[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2018                                                                                                              № 1270
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 06.06.2018 № 693 «О создании комиссии
по координации работ по противодействию коррупции
в городском округе город Первомайск Нижегородской
области»
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Нижегородской области от 07.03.2008               № 20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской области» и в целях создания эффективной системы противодействия коррупции администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 06.06.2018 № 693 «О создании комиссии по координации работ по противодействию коррупции в городском округе город Первомайск Нижегородской области» (далее – постановление) следующие изменения:
 1.1. Вывести из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденного постановлением:

 Гаврилову Ирину Владимировну, начальника управления правового и информационного обеспечения администрации, секретаря комиссии;
Елгаева Михаила Евгеньевича, начальника отдела полиции (дислокация город Первомайск) МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию), члена комиссии;
Клюенкова Михаила Андреевича, консультанта городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области (по согласованию), члена комиссии;
Писанову Светлану Васильевну, исполняющую обязанности начальника отдела народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:

 Батенкова Владимира Александровича, председателя городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области, заместителем председателя комиссии (по согласованию);
 Гаврилову Ирину Владимировну, начальника управления правового и информационного обеспечения администрации, членом комиссии;
Душкина Виктора Викторовича, Врио начальника отдела полиции (дислокация город Первомайск) МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию), членом комиссии;
Писанову Светлану Васильевну, начальника отдела народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, членом комиссии;

 Иванову Татьяну Викторовну, юрисконсульта I категории управления правового и информационного обеспечения администрации, секретарем комиссии.
  1.3. Раздел 3 «Положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе город Первомайск Нижегородской области», утвержденного постановлением, дополнить п. 3.8 следующего содержания:

«3.8 Комиссия вправе рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности».
 2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова